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Spesifikasjon Bestillings nr. PE PS EAN
Rad/grenn 1171 00 1 02 4010337049289
1401646
Egenskaper

- Signallyset kan brukes til enkel signalisering, f.eks. av behandlingsrom, konferanserom eller hotellrom.
- Hele overflaten til innsatsen pa 55 x 55 mm belyses homogent, med radt pa den gvre halvdelen og grgnt pa den nedre halvdelen.

- De to halvdelene kan aktiveres separat, f.eks. med en kronevender.

Tekniske data
Nominell spenning:
Inngangseffekt:
Lysstyrke

- rgd:

- grenn:

Monteringsdybde:

Tilkoblingstverrsnitt
- maksimum:

Omgivelsestemperatur:

- Mal
Innsatsflate:

AC 230V, 50 Hz

1,0 W/5,6 VA

0,1cd
0,3 cd

30 mm

2,5 mm?

0til 40 °C

B 55 x H 55 mm

Leveringsomfang

- To tekstskilter “Do not disturb” / “Make up room” og “Bitte warten” / “Bitte eintreten” medfaiger.

lllustrasjonene kan avvike fra originalen.



